

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung : Rahmtäfel-Mousse-Set

Sachbezeichnung : Dessertmischung

Artikel Nummer : 00883240002.5

Gebinde : Beutel / 2.5 kg

Verpackung : Beutel

Zutaten (Mousse Pulver) : Rahmtäfel 40% [Zucker, gezuckerte **Kondensmilch** (35%), Glukosesirup, **Vollmilchpulver** (6%)], getrockneter Glukosesirup, Zucker, pflanzliche Fette (Palm), Emulgator (E 472b), Speisegelatine, Maltodextrin, **Milcheiweiss**, Verdickungsmittel (E 401), Stabilisatoren (E 516, E 450)

Zutaten (Rahmtäfel-Würfel) Zucker, gezuckerte **Kondensmilch** (34%), Glukosesirup, **Vollmilchpulver** (6%), Feuchthaltemittel (Sorbit), Emulgatoren (**Sojalecithin**, E 471)

Allergiehinweis : Enthält: Milch, Soja
Kann Spuren enthalten von: -

Energie- und Nährwerte (Mousse Pulver)	Kilojoule	2010	kJ
	Kilokalorie	477	kcal

pro 100g berechnet

Fett	19.6	g
davon gesättigte Fettsäuren	16.3	g
Kohlenhydrate	67.0	g
davon Zucker	45.9	g
Eiweiss	8.0	g
Salz	0.1	g
Nahrungsfasern	0.1	g

Energie- und Nährwerte (Rahmtäfel-Würfel)	Kilojoule	1599	kJ
	Kilokalorie	387	kcal

pro 100g berechnet

Fett	5.0	g
davon gesättigte Fettsäuren	4.0	g
Kohlenhydrate	80.0	g
davon Zucker	71.0	g
Eiweiss	4.0	g
Salz	0.1	g

Mikrobiologie	:	Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.
Lagervorschrift	:	kühl und trocken
Haltbarkeit	:	12 Monate (bei oben genannten Lagerbedingungen)
Ansprechpartner für Qualitätsfragen	:	Martin Rügger qm@agrano.ch
Datum (YYYY/MM/DD) <i>Version</i>	:	2018/08/20